enfittoticario concedo quod vobis iuste et rationabiliter pertinet

de Massaricia quondam Ursonis Tisi, sed quod inter vos dividere

debetis. Ita tarnen quod predictam rem cultare laborare defensare

et in omnibus meliorare Deo debeatis adiutore nichilque de

omni expensa quam ibi feceritis actoribus sancte Ravennatis

ecclesie imputari debeatis, sed in omni mense Martii vel infra

indictione unum denariulum nomine pensionis actoribus s. Raven-

natis ecclesie inferre debetis tu et filii tui et nepotes; nee

cuiquam predictam rem dare vel vendere seu transferre aut

opponere vel permutare nisi inter fratres et consortes debetis

nee ad aliquod publicum placitum ire nisi ante dominationem

sancte Ravennat. ecclesie. Neque alicui venerabili loco dare

vel derelinquere l
) audeatis per aliquod argentum seu inge-

nium; sed nee aliquando adversus Raven. ecclesiam quiequam

agere contra iusticiam aut traetare audeatis nisi propria causa

et iusticia si contingerit. Quod si in aliqua tarditate vel

neglectu aut controversia inventi fueritis vel pensionem infra

biennium, ut leges censent, non persolveritis, tunc penam unciam

auri dabitis predicte ecclesie et liceat actoribus eiusdem ecclesie

vos exinde expellere et qualiter placuerit ordinäre. Et post

transitum vestrum vestrorumque filiorum et nepotum tunc

munimine expleto predictam rem cum quiequid inibi additum

melioratumque fuerit in predictam Ravennatem ecclesiam rever-

tatur omnibus modis. Quam vero paginam enfiteoticariam

Stepbanum de Gaybana iudicem et sacre aule notarium ex

preeepto domini mei imperatoris Federici ut supra legitur

scribere corrogavi die indic. predieta.

!) Undeutlich.
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Nachtrag.

S. 718 Z. 16 von oben ist zu lesen:

8. St. 4181 a (1176 Aug.-Okt.?). Notariatskopie von 1272

(Aug. 31). Cf. Güterbock N. A. 27, 247.